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Månadsbrev 10, 2024/25 
 

Välkommen till en flärdfull kväll med mannekänguppvisning på 

Lindri i Kristianstad den 9 april kl 18.00 

 

 

Solen skiner, våren har ”kommit tillbaka” 

till oss och visst kan man känna sug efter 

att köpa något nytt!  Vi rekommenderar 

samåkning om ni planerar att ta bilen, 

annars tar vi tåget till Kristianstad kl 17.16. 

Lindri ligger bara ett stenkast från 

stationen!   Vi betalar 100,- för visning, ett 

glas vin och en liten smörgås direkt med 

swish till Lindri på plats. 

    

Vi måste vara minst 20 och högst 40 personer! Gäster är välkomna i mån av plats. 

Samma förfarande som vid gästanmälan till ESS-utfärden. Blir vi 40 egna medlemmar 

så finns det inte plats för gäst. Blir vi färre så bekräftas gästens deltagande enligt 

turordning, vice KMäst Gunnel och KP Margreth bekräftar gästanmälan. 

 

Vi som inte blir mätta på en liten smörgås och som vill fortsätta umgås har fått 

möjligheten att ses på Restaurang Borgmästargården i Kristianstad 

(Borgmästargården) för en god hamburgare för 210,- och valfri dryck som tillkommer! 

Anmälan till denna ”eftersits” görs till KSekr Ruth på ruth.zonta@gmail.com alternativt 

SMS 070 – 858 01 57 senast den 1 april (… obs inget aprilskämt!        ) 

 

Vi gratulerar                               

Cecilia Olsson, som fyller 70 den 2 april 

http://www.innerwheel.se/
mailto:margreth@segerstein.se
mailto:ruth.zonta@gmail.com
mailto:ingrid@wetterlundh.se
https://borgmastargarden.se/
mailto:ruth.zonta@gmail.com
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Medlemskap  

Tyvärr måste vi meddela utträden från nästa verksamhetsår. Kerstin Nilsson, som 

varit medlem i drygt 30 år! Kerstin lämnar Hässleholm och vi önskar Kerstin lycka till 

med flytt och med nya boendet. Vidare kommer Ewa Olsson att lämna klubben p g a 

sviktande syn. Vi tackar Ewa för hennes tid som medlem och önskar henne allt gott 

framöver.  

 

Lite statistik…. I Norge har man tappat 70% av klubbarna sedan 2000 och har nu bara 
600 medlemmar kvar. Det ger helt naturligt en klubbavgift årligen på 1 600 norska 
kronor! I Finland har man gjort ett enda stort distrikt. Vi har förlorat 45% av våra klubbar 
sedan 2000, så vi är snart där, tyvärr! I Storbritannien har IW förlorat 55% och gör nu allt 
de kan för att överleva!  

Vi tappar fyra medlemmar från nästa verksamhetsår och kommer då att bli 64 från att 

ha varit 80+ medlemmar, något som innebär ett betydande inkomsttapp.  

 

Internationella presidentens uppmaning är att ”ta med en vän”. Vi måste aktivt 

fundera över utökat medlemskap framför allt med tanke på medlemsavgiften. Den 

bästa rekryteringen är mun-till-mun-metoden. 

I föregående månadsbrev angavs att senaste anmälan om utträde är den 30 april om 

man önskar utträde efter den 30 juni 2025. Detta datum har blivit ändrat och nytt 

sistadatum för utträdesanmälan är den 31 maj – senare utträdesanmälan innebär 

automatisk förlängning av medlemskapet under 2025/26.  

 

Skattmästaren informerar     

Lottförsäljningen i februari gav 1 280,-. Vi har 62 289,23,- i kassan, varav 9 400,- är intäkter för 

utfärden till ESS men fakturorna för transport resp studiebesök har ännu inte kommit in. 55,- i 

handkassan. 

 

Kort referat från Distriktsmöte i Halmstad den 22 mars 

 

 

KP Kristina Holm, Halmstad-Tylösand IWC, hälsade välkommen 

till Hotel Tylösand och ett synnerligen väl arrangerat och 

genomfört Distriktsmöte. Inkommande rådsstyrelse, 

inkommande distriktsstyrelse, budget för D240 och mycket 

annat klubbades under ledning av DP Mia Lindskiöld, allt 

övervakat av vår trevliga inkommande Rådspresident Birgitta 

Sallmén! Lotterivinstbordet var gigantiskt, miljön och maten 
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lämnade inget övrigt att önska och nöjda med dagen tackade Cecilia Olsson, Ingrid 

Wetterlund och jag för oss och past DP Lena Grevesmühl Råvik rattade hem oss i det 

vackra vårvädret.  

Matsvinn… 

På förekommen anledning har KP Margreth lyft frågan om matsvinn. KMäst Eva 

meddelar, efter kontakt med Alexander, att vi har möjlighet att köpa formar med ev 

överbliven mat mot 100,- kontant. 

 

Informella luncher 

Vänner, glöm inte våra informella luncher…. Hittills har de varit så berikande, trevliga 

och har betonat framför allt ett av IWs motton… Vänskap…. Nästa gång ses vi på nya 

Restaurang KB den 27 mars kl 12.45, välkomna! 

 

Av, på och gästanmälan till månadsmötet senast kl 20.00 söndagen innan möte 

görs i första hand till e-postadress innerwheel.hlm@gmail.com. I andra hand med 

SMS till vice klubbmästare Gunnel Ängquist 070 - 232 88 20. I tredje hand ring till 

Gunnel eller klubbmästare Eva Turesson 070 - 816 08 60 alt 0451 - 160 28. Stående 

anmälan till mannekänguppvisningen gäller inte! OBS avvakta alltid bekräftelse 

från klubbmästaren innan anmälan gäller.  

 

I IW-vänskap 

Ruth, på uppdrag av styrelsen 

 

……… 

 

 

mailto:innerwheel.hlm@gmail.com
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Referat från besök på ESS i Lund 2025-03-12 

 

Vi var 42 förväntansfulla Inner Wheeldamer med gäster som begav oss till ESS 

(European Spallation Source). Vi togs emot av Pia Kinhult och försågs med 

namnbrickor. 

I ett engagerande föredrag berättade Pia om ESS 

och vi fick veta en hel del om neutroner och 

molekyler. ESS ägs och byggs av 13 länder.  Där 

finns för närvarande 560 anställda av 59 olika 

nationaliteter. 

Man räknar med att anläggningen ska kunna tas i 

drift nästa år och ha kommit upp i full kapacitet 

2028. Då kommer man att ha 15 instrument som används 200 dagar/år och det utförs 

ca 800 experiment/år. 

 

 

Neutronerna som bildas används av 

forskare från hela världen som 

kommer hit och utför sina 

experiment.  

Några 12-åringar hittade två tänder i 

Uppåkra Arkeologiska Center. 
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Tänderna tittade man på med neutroner och kunde då konstatera att en av dem var 

1000 år gammal och kom från ett 6-7-årigt barn.  Det 

framgick att den tidens barn hade mycket bättre värden 

än dagens barn. 

Efter en hel del frågor tackade president Margreth och 

överlämnade en blomma och ett gåvobevis till Pia.  Vi 

begav oss hemåt fullmatade med ny och intressant 

kunskap. 

Vid tangenterna 

 


